

    
    


   






    

    
        
            

            
    [image: PRO DOMA]





            
                
                    

    
        
            Stavebniny PRO-DOMA
            
                
                
                    
                
            

        
    

    
        	Stavebniny
	Střechy
	Hutní materiály
	Technika


    










                

                

                    
                        
                            

		


		 




  
        
            Nevybrána žádná pobočka
        


    
        
            
                
            

        

        
                Vyberte kraj, kde budete chtít nakupovat
                	
                            
                                Hlavní město Praha
                                
                            
                        
	
                            
                                Jihočeský kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Jihomoravský kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Karlovarský kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Královéhradecký kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Liberecký kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Moravskoslezský kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Olomoucký kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Pardubický kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Plzeňský kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Středočeský kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Ústecký kraj
                                
                            
                        
	
                            
                                Vysočina
                                
                            
                        
	
                            
                                Zlínský kraj
                                
                            
                        


        

    










                        

                        

                        

                            Poptávka
                        
                    

                    
                        
                            

		


    
    
        
            
            
        
    





		
    
        

    
                
                    Výrobci

                    

                

                
                    Pobočky

                    

                

    












                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Vyhledávání

                                
                            




                            info@pro-doma.cz 



  
    Infolinka 
    

    +420 778 408 408 
  




                            
                                
    
        
            
                
                
            
        

        Přihlásit se

    



                            

                            
                                

    0

    
        

    

    Košík




                            

                        


                        
                            
                                
                            

                            Menu

                        
                    

                


                
                    
                        

	E-Shop
	Akce
	PRO-BONUS
	Služby
	Servis
	Půjčovna
	ENERGO
	Armovna
	Prodejny





    

    
    
        
            	
                        Hrubá stavba
                    
	
                        Zateplení, hydroizolace
                    
	
                        Střechy, střešní okna
                    
	
                        Dlažby, ploty, zahrada
                    
	
                        Suchá stavba
                    
	
                        Stavební chemie, barvy
                    
	
                        Hutní materiály
                    
	
                        Dřevo, OSB desky
                    
	
                        Elektro, FVE
                    
	
                        Zárubně, dveře, zámky
                    
	
                        Spojovací materiál
                    
	
                        Nářadí, ochranné pomůcky
                    
	
                        Sanita, odvětrání
                    
	
                        Stroje a technika
                    


        


            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zdivo
                                    
                                
	
                                        Cihelné zdivo
                                    
	
                                        Pórobetonové zdivo
                                    
	
                                        Ztracené bednění
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Suché směsi
                                    
                                
	
                                        Stavební lepidla
                                    
	
                                        Jádrové omítky
                                    
	
                                        Štukové a jednovrstvé omítky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Cement, vápno, kamenivo, sádra
                                    
                                
	
                                        Cement
                                    
	
                                        Vápno, hydrát
                                    
	
                                        Sádra
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Betonářská ocel, kari sítě
                                    
                                
	
                                        KARI sítě
                                    
	
                                        Betonářská ocel v tyčích
                                    
	
                                        Třmínky do betonu
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kanalizace a odvodnění
                                    
                                
	
                                        Kanalizační trubky a tvarovky
                                    
	
                                        Drenážní trubky
                                    
	
                                        Venkovní ochranné trubky, chráničky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Geotextilie
                                    
                                
	
                                        Netkané
                                    
	
                                        Netkané PP
                                    
	
                                        Netkané PES
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Montážní pěny na zdivo
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Distanční prvky, armování
                                    
                                
	
                                        Distanční lišty
                                    
	
                                        Armování
                                    
	
                                        Dinky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Komíny
                                    
                                
	
                                        Zděné komíny
                                    
	
                                        Nerezové komíny
                                    
	
                                        Stříšky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Separační fólie
                                    
                                


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Polystyren pěnový
                                    
                                
	
                                        Fasádní polystyren 70F
                                    
	
                                        Fasádní polystyren šedý 70F
                                    
	
                                        Střešní a podlahový polystyren 100
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Polystyren extrudovaný XPS
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Minerální vata
                                    
                                
	
                                        Skelná vata do šikmých střech
                                    
	
                                        Izolační desky do šikmých střech
                                    
	
                                        Izolační desky pro kontaktní fasády
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hydroizolace
                                    
                                
	
                                        Asfaltové pásy
                                    
	
                                        Tekuté hydroizolace
                                    
	
                                        Nopové fólie
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Perlinky, armovací tkaniny
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pěnové sklo
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Fasádní talířové hmoždinky
                                    
                                
	
                                        Hmoždinky s kovovým trnem
                                    
	
                                        Hmoždinky s plastovým trnem
                                    
	
                                        Hmoždinky šroubovací
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Izolační fólie
                                    
                                
	
                                        Oddělovací profily
                                    
	
                                        Kročejové izolace
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Stavební profily
                                    
                                
	
                                        Rohové profily
                                    
	
                                        Zakládací profily
                                    
	
                                        Okenní profily
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Držáky izolace, podložky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Fasádní omítky
                                    
                                
	
                                        Silikonové omítky
                                    
	
                                        Mozaikové omítky
                                    
	
                                        Akrylátové omítky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zateplovací systémy
                                    
                                
	
                                        Lepidla a stěrky pro zateplení
                                    
	
                                        Pěny pro zateplení
                                    
	
                                        Fasádní talířové hmoždinky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Krytiny na šikmé střechy
                                    
                                
	
                                        Pálené krytiny
                                    
	
                                        Betonové krytiny
                                    
	
                                        Plechové krytiny
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Střešní okna
                                    
                                
	
                                        Střešní okna
                                    
	
                                        Lemování střešních oken
                                    
	
                                        Rolety, žaluzie, markýzy
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Okapy, svody
                                    
                                
	
                                        Lakované pozinkované okapy
                                    
	
                                        Pozinkované okapy
                                    
	
                                        Titanzinkové okapy
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Krytiny pro ploché střechy
                                    
                                
	
                                        Modifikované asfaltové pásy
                                    
	
                                        Oxidované asfaltové pásy
                                    
	
                                        Střešní fólie PVC-P
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Doplňky pro ploché střechy
                                    
                                
	
                                        Geotextilie, separační folie
                                    
	
                                        Světlíky
                                    
	
                                        Střešní výlezy
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Doplňky pro šikmé střechy
                                    
                                
	
                                        Systémové doplňky výrobců
                                    
	
                                        Držáky hřebenové latě
                                    
	
                                        Hřebenové a nárožní pásy, okapnice
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Fólie pro šikmé střechy
                                    
                                
	
                                        Difúzní fólie
                                    
	
                                        Parotěsné fólie
                                    
	
                                        Doplňky fólií
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Světlovody, střešní výlezy
                                    
                                
	
                                        Světlíky pro ploché střechy
                                    
	
                                        Světlovody
                                    
	
                                        Střešní výlezy pro šikmé střechy
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Střešní latě
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Půdní schody
                                    
                                
	
                                        Dřevěné skládací
                                    
	
                                        Kovové nůžkové a skládací
                                    
	
                                        Krycí lišty, kryty
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Odvětrávací turbíny
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Plechy
                                    
                                
	
                                        Plechy tabule
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Venkovní dlažba
                                    
                                
	
                                        Zámkové betonové dlažby
                                    
	
                                        Velkoplošné betonové dlažby
                                    
	
                                        Zatravňovací dlažby
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Obrubníky a palisády
                                    
                                
	
                                        Silniční obrubníky
                                    
	
                                        Zahradní obrubníky
                                    
	
                                        Přídlažby
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Ploty
                                    
                                
	
                                        Betonové ploty
                                    
	
                                        Drátěné ploty
                                    
	
                                        Stínící tkaniny
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Žlaby
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Svahové tvárnice
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Komponenty Rolling a pohony pro brány
                                    
                                
	
                                        Sady pro samonosné brány
                                    
	
                                        Komponenty pro posuvné a samonosné brány
                                    
	
                                        Komponenty pro zavěšené brány
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zahradní nářadí
                                    
                                
	
                                        Lopaty a rýče
                                    
	
                                        Krumpáče, motyky, hrábě
                                    
	
                                        Sekery, mačety
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                                Nové

                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zahrada
                                    
                                
	
                                        Zavlažování
                                    
	
                                        Bazénová chemie
                                    
	
                                        Zahradní krby a udírny
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pěstování rostlin
                                    
                                
	
                                        Substráty
                                    
	
                                        Mulčování
                                    
	
                                        Hnojiva
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Posypová sůl
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Vodní program
                                    
                                
	
                                        Čerpadla
                                    
	
                                        Instalatérské potřeby
                                    
	
                                        Postřikovače
                                    
	
                                        Další
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Sádrokartonové desky
                                    
                                
	
                                        Obyčejné bílé
                                    
	
                                        Impregnované
                                    
	
                                        Protipožární
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Profily
                                    
                                
	
                                        CD profily
                                    
	
                                        CW profily
                                    
	
                                        UD profily
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Sádrokartonové tmely
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Závěsy, dráty, spojky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Parotěsné fólie
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Podhledy
                                    
                                
	
                                        Kazety, desky
                                    
	
                                        Profily
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Cementovláknité desky 
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Šrouby do sádrokartonu
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Ochrana rohů, profily
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pásky a mřížky
                                    
                                
	
                                        Těsnící pěnové pásky
                                    
	
                                        Skelné a pokovené pásky
                                    
	
                                        Samolepicí mřížky
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Cementotřískové desky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Revizní dvířka
                                    
                                


                        
	
                                Nové

                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Fasádní obkladové prvky
                                    
                                
	
                                        HardiePanel
                                    
	
                                        HardiePlank
                                    
	
                                        Příslušenství
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Natloukací hmoždinky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Sádrovláknité desky
                                    
                                
	
                                        Konstrukční sádrovláknité desky
                                    
	
                                        Podlahové desky
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Montážní pěny
                                    
                                
	
                                        Pistolové montážní pěny
                                    
	
                                        Trubičkové montážní pěny
                                    
	
                                        Čistič PU pěny
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Penetrace, adhezní můstky
                                    
                                
	
                                        Penetrace systémové
                                    
	
                                        Penetrace
                                    
	
                                        Penetrace bitumenové
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Barvy, laky
                                    
                                
	
                                        Malířské barvy
                                    
	
                                        Latexové barvy
                                    
	
                                        Nátěry na kov
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Akryly, tmely a silikony
                                    
                                
	
                                        Sanitární silikony
                                    
	
                                        Akrylové tmely
                                    
	
                                        Polyuretanové tmely
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Lepidla
                                    
                                
	
                                        Lepidla montážní
                                    
	
                                        Lepidla disperzní
                                    
	
                                        Lepidla konstrukční
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Značkovací a technické spreje
                                    
                                
	
                                        Značkovací spreje
                                    
	
                                        Technické spreje
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Plastifikátory, přísady, injektáže
                                    
                                
	
                                        Přísady
                                    
	
                                        Plastifikátory
                                    
	
                                        Injektáže
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Ochranné nátěry na dřevo
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Maziva, oleje, auto potřeby
                                    
                                
	
                                        Maziva, oleje
                                    
	
                                        Auto potřeby
                                    
	
                                        Kapalina do ostřikovačů
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Impregnační nátěry
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Čističe
                                    
                                
	
                                        Chemická čistidla
                                    
	
                                        Čističe PU pěny
                                    
	
                                        Prostředky proti plísni
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Chemické kotvy
                                    
                                
	
                                        Chemické kotvy
                                    
	
                                        Příslušenství k chemickým kotvám
                                    
	
                                        Sítka
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Betonářská ocel
                                    
                                
	
                                        Betonářská ocel v tyčích
                                    
	
                                        Třmínky do věnce
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Sítě
                                    
                                
	
                                        Betonářské kari sítě
                                    
	
                                        Hladké svařované
                                    
	
                                        Distanční prvky a armování
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Čtvercová ocel plná
                                    
                                
	
                                        Válcovaná
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Dráty vázací
                                    
                                
	
                                        Bez povrchové úpravy
                                    
	
                                        Pozinkovaný
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hliníkové materiály
                                    
                                
	
                                        Plechy
                                    
	
                                        Profily L
                                    
	
                                        Trubičky hliníkové
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hromosvody
                                    
                                
	
                                        Držáky hromosvodové
                                    
	
                                        Svorky hromosvodové
                                    
	
                                        Zemnící dráty
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Jekly
                                    
                                
	
                                        Čtvercové
                                    
	
                                        Obdélníkové
                                    
	
                                        Otevřené C
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Komponenty Rolling a pohony pro brány
                                    
                                
	
                                        Sady pro samonosné brány
                                    
	
                                        Komponenty pro posuvné a samonosné brány
                                    
	
                                        Komponenty pro zavěšené brány
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kované profily a polotovary
                                    
                                
	
                                        Čtyřhrany ozdobné
                                    
	
                                        Jekly ozdobné
                                    
	
                                        Koule
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kruhová ocel plná
                                    
                                
	
                                        Tažená
                                    
	
                                        Válcovaná
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Nerezové materiály
                                    
                                
	
                                        Kruhová ocel
                                    
	
                                        Plechy
                                    
	
                                        Plochá ocel
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Nosníky a profily
                                    
                                
	
                                        I
                                    
	
                                        IPE
                                    
	
                                        HEA
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pozinkovaný materiál
                                    
                                
	
                                        Jekly
                                    
	
                                        Plechy
                                    
	
                                        Plochá ocel
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Plechy
                                    
                                
	
                                        Bez povrchové úpravy
                                    
	
                                        Děrované
                                    
	
                                        Lístek bez povrchové úpravy
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Plochá ocel
                                    
                                
	
                                        Široká
                                    
	
                                        Tažená
                                    
	
                                        Válcovaná
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Schodišťové stupně
                                    
                                
	
                                        Schodišťové stupně
                                    
	
                                        Podlahové rošty
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Trubky
                                    
                                
	
                                        Bezešvé
                                    
	
                                        Konstrukční
                                    
	
                                        Svařované
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Nerezové zábradlí
                                    
                                
	
                                        Kotvení sloupků
                                    
	
                                        Tyčový materiál
                                    
	
                                        Madla
                                    
	
                                        Další
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        OSB desky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Střešní latě
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Palubky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Prkna
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hranoly a trámy
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hoblované hranoly
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Dřevěné lišty, tyčovina
                                    
                                


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Elektromateriál
                                    
                                
	
                                        Prodlužovačky
                                    
	
                                        Chráničky, instalační lišty
                                    
	
                                        Kabely a vodiče
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                                Nové

                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Fotovoltaika
                                    
                                
	
                                        Panely
                                    
	
                                        Baterie
                                    
	
                                        Měniče
                                    
	
                                        Další
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Ocelové zárubně
                                    
                                
	
                                        Zárubně do sádrokartonu
                                    
	
                                        Zárubně pro zdění
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Interiérové dveře
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zámky a panty
                                    
                                
	
                                        Panty a závěsy
                                    
	
                                        Kování dveřní
                                    
	
                                        Madla a úchyty
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Dveřní prahy, zarážky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Stavební pouzdra
                                    
                                
	
                                        Pouzdra do sádrokartonu
                                    
	
                                        Pouzdra do zdi
                                    
	
                                        Příslušenství
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hmoždinky
                                    
                                
	
                                        Univerzální hmoždinky
                                    
	
                                        Natloukací hmoždinky
                                    
	
                                        Hmoždinky do sádrokartonu
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Vruty
                                    
                                
	
                                        Univerzální vruty do dřeva
                                    
	
                                        Vruty do sádrokartonu
                                    
	
                                        Konstrukční vruty
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Řetězy a lana
                                    
                                
	
                                        Gumicuky a lana
                                    
	
                                        Lana ocelová
                                    
	
                                        Řetězy
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kování tesařské
                                    
                                
	
                                        Patky sloupů
                                    
	
                                        Desky spojovací
                                    
	
                                        Desky styčníkové
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Závitové tyče
                                    
                                
	
                                        Bez povrchové úpravy
                                    
	
                                        Nerezové
                                    
	
                                        Pozinkované
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Hřebíky
                                    
                                
	
                                        Kolářské
                                    
	
                                        Hřebíky do krytiny
                                    
	
                                        Nastřelovací hřebíky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Šrouby
                                    
                                
	
                                        Šrouby se šestihrannou hlavou
                                    
	
                                        Šrouby do plechu
                                    
	
                                        Vratové šrouby
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Matice
                                    
                                
	
                                        Kloboukové
                                    
	
                                        Křídlové a ovládací
                                    
	
                                        Matice rektifikační
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Podložky, závlačky
                                    
                                
	
                                        Karosářské
                                    
	
                                        Pérové
                                    
	
                                        Ploché
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Mechanické kotvy
                                    
                                
	
                                        FDN II
                                    
	
                                        FM
                                    
	
                                        MP3
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kolečka, silony
                                    
                                
	
                                        Nábytková
                                    
	
                                        Pojezdová
                                    
	
                                        Samostatná
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zátky a záslepky
                                    
                                
	
                                        Čtvercové
                                    
	
                                        S kovovým závitem
                                    
	
                                        Do otvoru
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Nýty a spony
                                    
                                
	
                                        Ocelové nýty s půlkulatou hlavou
                                    
	
                                        Trhací nýty s půlkulatou hlavou
                                    
	
                                        Spony
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zemní vruty
                                    
                                


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kolečka
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Stavební zednické nářadí
                                    
                                
	
                                        Hladítka
                                    
	
                                        Kbelíky, vědra
                                    
	
                                        Pistole
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pytle na odpad
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Malířské potřeby
                                    
                                
	
                                        Krycí fólie
                                    
	
                                        Pásky
                                    
	
                                        Štětky a štětce
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Smetáky, úklid
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zakrývací plachty, fólie
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Ochranné pomůcky
                                    
                                
	
                                        Pracovní rukavice
                                    
	
                                        Respirátory
                                    
	
                                        Přilby
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Dílenské nářadí
                                    
                                
	
                                        Pily, pilové listy
                                    
	
                                        Kladiva a palice
                                    
	
                                        Kleště a nůžky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kozy a držáky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Měření
                                    
                                
	
                                        Vodováhy
                                    
	
                                        Metry, pásma
                                    
	
                                        Provázky, brnkačky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Obuv
                                    
                                
	
                                        Holínky
                                    
	
                                        Pracovní obuv
                                    
	
                                        Vložky do bot
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pracovní oděvy
                                    
                                
	
                                        Vesty
                                    
	
                                        Pláštěnky, kombinézy
                                    
	
                                        Nákoleníky, opasky
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Auto, dům
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Čisticí prostředky
                                    
                                
	
                                        Mýdla, krémy, drogerie
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kuchyňské potřeby
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Postroje pro práci ve výškách
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Žebříky, schůdky
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pásky, fixační folie
                                    
                                
	
                                        Pásky stahovací
                                    
	
                                        Balící pásky
                                    
	
                                        Hliníkové pásky
                                    
	
                                        Další
                                    


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Tepelná čerpadla
                                    
                                


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Obkladové lišty
                                    
                                
	
                                        Obkladové lišty
                                    
	
                                        Příslušenství
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Větrací mřížky
                                    
                                
	
                                        Dveřní mřížky
                                    
	
                                        Hranaté mřížky
                                    
	
                                        Kulaté mřížky
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Ventilační systém
                                    
                                
	
                                        Flexi potrubí
                                    
	
                                        Plastové hranaté
                                    
	
                                        Plastové kulaté
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Vodovodní rozvody
                                    
                                
	
                                        Trubky
                                    
	
                                        Tvarovky
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Plynové rozvody
                                    
                                


                        


            

            
                	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pumpy na beton 
                                    
                                
	
                                        Pumpy Putzmeister a Brinkmann
                                    
	
                                        Dopravní čerpadla PFT a M-TEC
                                    
	
                                        Statory a rotory k pumpám
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Minijeřáby a manipulace
                                    
                                
	
                                        Minijeřáby a zdvihací technika Jekko
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Vibrační a hutnící technika 
                                    
                                
	
                                        Desky vibrační
                                    
	
                                        Válce vibrační
                                    
	
                                        Pěchy vibrační
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kotouče, brusivo
                                    
                                
	
                                        Řezné kotouče
                                    
	
                                        Leštící kotouče
                                    
	
                                        Brusné kartáče
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Omítací technika
                                    
                                
	
                                        Omítačky
                                    
	
                                        Silomaty
                                    
	
                                        Kontinuální míchače
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Výtahy, vrátky, plošiny
                                    
                                
	
                                        Vrátky GEDA
                                    
	
                                        Žebříkové výtahy GEDA
                                    
	
                                        Sloupové výtahy GEDA
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Úprava povrchu
                                    
                                
	
                                        Multifunkční stroje Rokamat
                                    
	
                                        Podlahové brusky
                                    
	
                                        Brusky na omítky a sádrokarton
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Elektronářadí
                                    
                                
	
                                        Pily
                                    
	
                                        Brusky
                                    
	
                                        Vrtací a bourací kladiva
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Úklid a čištění
                                    
                                
	
                                        Vysavače
                                    
	
                                        Zametače
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Míchaní materiálu
                                    
                                
	
                                        Míchadla
                                    
	
                                        Stavební míchačky
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Řezání materiálu
                                    
                                
	
                                        Řezačky izolací
                                    
	
                                        Pily pro obkladače
                                    
	
                                        Pily kamenické, stolové a blokové
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Topidla a odvlhčovače
                                    
                                
	
                                        Topidla
                                    
	
                                        Odvlhčovače
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Vrtáky, sekáče
                                    
                                
	
                                        Vrtáky do betonu
                                    
	
                                        Vrtáky do kovu
                                    
	
                                        SDS sekáče
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Lasery a nivelace
                                    
                                
	
                                        Lasery, dálkoměry
                                    
	
                                        Nivelační přístroje
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Svářecí potřeby
                                    
                                
	
                                        Elektrody svářecí
                                    
	
                                        Kukly svářecí
                                    
	
                                        Příslušenství ke sváření
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zařízení staveb
                                    
                                
	
                                        Badie a vany na beton
                                    
	
                                        Lešení a pojízdné věže
                                    
	
                                        Mobilní oplocení
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Kompresory, elektrocentrály
                                    
                                
	
                                        Mobilní kompresory CompAir
                                    
	
                                        Elektrocentrály
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Pneumatické nářadí
                                    
                                
	
                                        Rychlospojky, spojky, vsuvky
                                    
	
                                        Vzduchové hadice
                                    
	
                                        Vzduchové nářadí
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Zahradní technika
                                    
                                
	
                                        Terasové sálače
                                    
	
                                        Pily a štípače na dřevo
                                    
	
                                        Drtiče a štěpkovače
                                    
	
                                        Další
                                    


                        
	
                            
                                [image: ]

                            
                            	
                                    
                                        Bazar
                                    
                                


                        


            

    










                    
                

                
                    
                        


	
        
            
            Vyberte prodejnu
        
    
	
        E-shop
        




    
        	
		Hrubá stavba
    
	
		Zateplení, hydroizolace
    
	
		Střechy, střešní okna
    
	
		Dlažby, ploty, zahrada
    
	
		Suchá stavba
    
	
		Stavební chemie, barvy
    
	
		Hutní materiály
    
	
		Dřevo, OSB desky
    
	
		Elektro, FVE
    
	
		Zárubně, dveře, zámky
    
	
		Spojovací materiál
    
	
		Nářadí, ochranné pomůcky
    
	
		Sanita, odvětrání
    
	
		Stroje a technika
    


    




    





                    
                    
                        
            	
                            Akce
                
	
                            PRO-BONUS
                
	
                            Služby
                
	
                            Servis
                
	
                            Půjčovna
                
	
                            ENERGO
                
	
                            Armovna
                
	
                            Prodejny
                



                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Poptávka
                    

                

            

            
                
                    
                        
                        

                    

                


                
                    
                    

                


                


	  
	    


  Litujeme, 
  

  ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. 
    

    Omlouváme se za způsobené potíže. . 
  

  
    Požadovaná adresa: 
    

    


  Vámi požadovaná adresa stránky: /magazin/prevzeti-obchodu-baushop-cz-a-stavbaonline-cz-detail-67161/data/images/_orig/8/1766458.pdf




  

  
    Možné příčiny chyby: 
    

    
      Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna. 
      

      Zkontrolujte také prosím, zdali Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep. 
    

    
      Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka měla existovat, 
      

      nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás. 
    

  

  kontaktujte nás 




    
	  

	

            

            
                
                    
                        
                            



                
                    
                        AKCE, SLEVY A NOVINKY
                        PŘEDNOSTNĚ NA VÁŠ MAIL
                    

                        
        E-mailová adresa
    

    
        
        
    

    



                        

    


                









                        

                    
                    
                        
                            Potřebujete poradit? 



  
    Infolinka | 778 408 408

    info@pro-doma.cz  
    

    PO - PÁ | 8:00 - 16:00 
  

  Poptávka 


                            

                            [image: Logo APEK]
                        
                        
                            O nás

                            
                                
                                    	Prodejny
	O firmě
	Náš příběh
	Staňte se partnerskou prodejnou
	Velkoobchodní prodej stavebninám
	Věrnostní program
	Kariéra
	Kontakty



                                
                            

                        
                        
                            Jak nakupovat

                            
                                
                                    	Obchodní podmínky / e-shop
	Obchodní podmínky / prodejny
	Ochrana osobních údajů
	Souhlas s el. fakturací
	Odstoupení od smlouvy
	Doprava a platba
	Reklamace
	Vyhledání dodacích listů
	Vyhledání GLN kódů
	Nastavení souhlasu



                                
                            

                        
                        
                            Služby

                            
                                
                                    	Stavební půjčovna
	Doprava zboží po celé ČR
	Míchání fasádních omítek
	Míchání interiérových barev
	Zapůjčení vozíku
	Zapůjčení dodávky
	Zaměření střech
	Klempířská dílna
	Technické poradenství v oblasti střech
	Armovna
	Hutní materiály, výroba na míru



                                
                            

                        
                        
                            Nákupní rádce

                            
                                
                                    	Jak vybrat zdivo?
	Jak si vybrat omítku?
	Jak vybrat střešní krytinu?
	Čím zateplit dům?
	Jak si prověřit stavební pozemek?
	Jak si vybrat interiérovou barvu?
	Jak postavit zelenou plochou střechu?
	Parkovací stání svépomocí
	Další články



                                
                            

                        
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                Spojte
  se s námi 



  	
      
      
        
        
      
       
    
	
      
      
        
        
      
      
    


  


                            
                            
                                


   Developed with
   
       
		    
        
    

    by
    CS Technologies



                            

                        

                    

                

            
        

    

    

    




    

